



GOODY'S A.E.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 9175/06/Β/86/04

ΕΔΡΑ: ΘΕΡΜΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2005 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας GOODY'S Α.Ε.. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.goody's.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές Οικονομικές Καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης καθώς και η έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή όποτε εκείνη απαιτείται. Ορκωτοί Ελεγκτές Λογιστές Παναγιώτης Δαμηλάκος, Ελεγκτική Εταιρεία: ΒΚΡ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.

Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη (χωρίς επιφύλαξη).

Οι παρακάτω συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις εγκρίθηκαν με την από 15/9/2005 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Goody's Α.Ε.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ της 30 Ιουνίου 2005 (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε Ευρώ)				
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6/2005	1/1-31/12/2004	1/1-30/6/2005	1/1-31/12/2004
Μη Κυκλοφοριακά Στοιχεία Ενεργητικού				
Ενσώματες ακινητοποιήσεις	69.729.746	71.384.959	6.426.691	10.083.670
Αυλα περιουσιακά στοιχεία	0	0	0	0
Υπεραξία (Goodwill)	5.375.367	4.305.921	0	0
Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις	0	0	29.115.352	28.264.983
Συμμετοχές σε λοιπές εταιρείες	347.656	584.157	1.105.975	1.330.172
Επενδύσεις Διαθέσιμες προς Πώληση	748.380	748.380	0	0
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	963.516	1.035.750	178.970	156.706
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	2.552.247	2.595.715	598.343	650.710
	79.716.912	80.654.882	37.425.330	40.486.241
Κυκλοφοριακά Περιουσιακά Στοιχεία				
Αποθέματα	8.732.060	9.236.225	38.372	39.259
Πελάτες και Λοιπές Εμπορικές Απαιτήσεις	26.724.985	25.436.342	11.816.898	6.097.486
Χρηματοοικονομικά Στοιχεία σε Εύλογη Αξία μέσω Αποτ/ων	199.011	874.627	0	271.485
Ταμειακά Διαθέσιμα και ισοδύναμα	39.987.608	28.399.323	13.589.904	5.043.511
Λοιπά Στοιχεία Ενεργητικού	940.828	1.278.762	94.896	15.765
	76.584.492	65.225.280	25.540.070	11.467.505
Σύνολο Ενεργητικού	156.301.404	145.880.161	62.965.401	51.953.747
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Ίδια Κεφάλαια				
Μετοχικό Κεφάλαιο	6.186.590	6.186.590	6.186.590	6.186.590
Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο	22.562.994	22.562.994	22.562.994	22.562.994
Διαφορές Αναπροσαρμογής	9.902.860	9.736.006	9.802.482	9.802.482
Αποθεματικά κεφάλαια	22.483.198	22.773.411	4.656.980	4.656.980
Αποτελέσματα εις νέον	10.308.902	12.618.194	3.267.475	131.379
Ίδιες μετοχές	0	0	0	0
Ίδια Κεφάλαια αποδ/μενα στους μετ. της Μητρικής	71.444.545	73.877.196	46.476.520	43.340.425
Δικαιώματα Μειοψηφίας	18.440.185	17.458.469	0	0
Σύνολο Ίδιων Κεφαλαίων	89.884.729	91.335.664	46.476.520	43.340.425
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Δάνεια	1.012.500	504.037	0	0
Υποχρεώσεις παρ. προσ. λόγω εξόδου από την υπηρ.	2.016.099	2.096.905	326.678	430.065
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	4.053.610	3.997.232	229.674	407.921
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	4.972.143	3.947.673	0	0
Σύνολο Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων	12.054.352	10.545.847	556.352	837.986
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις				
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	33.667.051	25.704.480	11.800.244	4.025.668
Δάνεια	8.242.815	7.190.263	0	0
Τρέχουσες Φορολογικές Υποχρεώσεις	12.452.456	11.103.907	4.132.285	3.749.668
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	54.362.322	43.998.650	15.932.528	7.775.336
Σύνολο Υποχρεώσεων	66.416.674	54.544.497	16.488.880	8.613.322
Σύνολο Ίδιων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων	156.301.404	145.880.161	62.965.401	51.953.747

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε Ευρώ)								
	Ο ΟΜΙΛΟΣ			Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ				
	1/1-30/6/2005	1/1-30/6/2004	1/4-30/6/2005	1/4-30/6/2004	1/1-30/6/2005	1/1-30/6/2004	1/4-30/6/2005	1/4-30/6/2004
Πωλήσεις	68.204.728	72.163.495	35.683.658	37.439.508	10.459.790	10.535.165	5.467.996	5.354.478
Κόστος Πωληθέντων	31.581.355	33.962.157	16.340.254	17.742.741	1.098.176	1.187.769	564.599	618.476
Μικτό Κέρδος	36.623.373	38.201.338	19.343.404	19.696.767	9.361.613	9.347.397	4.903.397	4.736.002
Λοιπά Έσοδα Εκμετάλλευσης	3.172.524	2.002.028	1.725.591	1.100.323	2.534.051	1.699.390	1.735.381	953.285
Έσοδα Διοίκησης	8.951.509	8.448.070	4.701.009	4.151.302	3.926.673	3.900.509	2.097.738	1.953.113
Έσοδα Διάθεσης	22.426.072	24.106.343	11.226.781	12.552.747	4.844.213	4.922.062	2.484.663	2.857.923
Λοιπά Έσοδα Εκμετάλλευσης	0	0	0	0	0	0	0	0
Αποτελέσματα Εκμετάλλευσης	8.418.316	7.648.953	5.141.206	4.093.041	3.124.778	2.224.216	2.056.376	878.251
Χρηματοοικονομικά αποτ/τα	336.248	73.368	280.225	-61.327	9.257.753	8.483.274	9.210.743	8.418.273
Κέρδη προ Φόρων	8.754.563	7.722.320	5.421.430	4.031.714	12.382.531	10.707.490	11.267.119	9.296.524
Φόρος Εισοδήματος	3.683.013	2.758.838	2.224.129	1.181.658	1.106.184	816.905	773.097	337.873
Καθ. Κέρδη Περ. από συν. δρ.	5.071.550	4.963.483	3.197.302	2.850.056	11.276.347	9.890.585	10.494.022	8.958.651
Κατανομημένα σε:								
Μετόχους της Εταιρείας	4.332.394	3.978.209	2.756.870	2.200.572	11.276.347	9.890.585	10.494.022	8.958.651
Δικαιώματα μειοψηφίας	739.156	985.273	440.431	649.484	0	0	0	0
Βασικά Κέρδη ανά Μετ. (σε ευρώ)	0,27	0,24	0,17	0,14	0,69	0,61	0,64	0,55

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε Ευρώ)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6-2005	1/1-30/6-2004	1/1-30/6-2005	1/1-30/6-2004
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη χρήσεως προ φόρων	8.754.563	7.722.320	12.382.531	10.707.490
Αναπροσαρμογές για την συμφωνία των καθαρών ροών απο λειτουργικές δραστηριότητες				
Αποσβέσεις	3.130.844	2.649.633	268.777	258.523
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	-40.200	-40.205	0	0
Κέρδος/(Ζημία) από την πώληση παγίων	-370.206	-12.621	-730.620	0
Κέρδος/(Ζημία) από την πώληση συμμετοχών και χρεογράφων	-305.912	-67.420	-9.194.390	0
Αποτίμηση Συμμετοχών & χρεογράφων	31.103	61.858	263.667	0
Αποτίμηση παραγώγων	0	0	0	0
Έσοδα συμμετοχών και χρεογράφων	-4.768	0	0	0
Χρεωστικοί τόκοι	222.459	177.846	2.158	26.129
Πιστωτικοί τόκοι	-279.134	-252.903	-65.521	-36.186
Προβλήψεις	-85.347	-2.285.871	0	-2.280.037
Λειτουργικές ταμειακές ροές προ μεταβ. του κεφαλαίου κίνησης	11.053.402	7.952.637	2.926.602	8.675.918
Αλλαγές στο Κεφάλαιο Κίνησης				
(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	528.965	-1.771.002	887	8.262
(Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων	43.470	12.343.865	9.399	109.019
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων	-1.852.254	-11.188.894	-639.625	-6.370.970
Πληρωμές φόρων	-2.232.335	-970.707	-663.533	-472.041
Χρεωστικοί τόκοι	-222.459	-177.846	-2.158	-26.129
	-3.734.612	-1.764.583	-1.295.030	-6.751.858
Σύνολο	7.318.790	6.188.054	1.631.572	1.924.060
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες				
Αγορά ασώματων ακινητοπ. & ενσώματων ακινητοπ.	-3.876.546	-2.743.806	3.802.824	-237.640
Αγορά συμμετοχών και χρεογράφων	-1.769	-106.098	-625.861	-105.000
Έσοδα από πώληση συμμετοχών, χρεογράφων και ακινητοπ.	5.768.229	505.873	465.437	70.060
Πιστωτικοί τόκοι	279.134	252.903	65.521	36.186
Σύνολο	2.169.049	-2.091.128	3.707.921	-236.394
Ταμειακές ροές από χρηματοοικονομικές δραστηριότητες				
Αύξηση (Μείωση) ΜΚ και διαφοράς υπέρ το άρτιο	0	0	0	0
Εισπράξη επιχορηγήσεων επενδ. παγίων στοιχείων	1.051.189	9.085	0	0
Αύξηση (Μείωση) μακροπρόθεσμων δανείων	508.463	-570.926	0	0
Αύξηση (Μείωση) βραχυπρόθεσμων δανείων	559.212	326.720	0	-1.000.000
Μερισμάτα	-18.418	-3.414.085	3.206.900	-877.903
Σύνολο	2.100.446	-3.649.205	3.206.900	-1.877.903
Επίδραση μεταβολών ισοτιμιών στα διαθέσιμα	0	0	0	0
Αύξηση (Μείωση) χρηματικών διαθεσίμων	11.588.285	447.720	8.546.393	-190.237
Χρηματικά διαθέσιμα στην αρχή του έτους	28.399.323	22.227.424	5.043.511	3.353.297
Χρηματικά διαθέσιμα στο τέλος περιόδου	39.987.608	22.675.145	13.589.904	3.163.060

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε Ευρώ)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6-2005	1/1-30/6-2004	1/1-30/6-2005	1/1-30/6-2004
Καθ. θέση έναρξης περ. (01/01/2005 & 01/01/2004)	91.335.664	85.932.663	43.340.424	38.104.799
Αποτ/ταΠερίοδου μετά από φόρους	5.071.550	4.963.483	11.276.347	9.890.585
Μερίσμ. εγκριθέντα από κέρδ. χρήσεων 2004 και 2003	-8.140.251	-5.526.927	-8.140.251	-6.512.200
Εξαγορά Ποσοστών μειοψηφίας	2.038.282	0	0	0
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους μειοψηφίας	-378.027	0	0	0
Υιοθέτηση ΔΛΠ 32 και 39	-42.489	0	0	0
Καθ. θέση λήξης περ.(30/06/2005 και 30/06/2004)	89.884.729	85.369.219	46.476.520	41.483.184

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ			
1. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση είναι οι εξής :			
(α) Θυγατρικές της GOODY'S Α.Ε.			
	Ποσοστό συμμετοχής	Χώρα	Ανέλεγκτες χρήσεις
1.GOODY'S Α.Ε. (μητρική)		Ελλάδα	2002-2004
2.HELLENIC CATERING Α.Ε.	98,15%	Ελλάδα	2001-2004
3.HELLENIC FOOD SERVICE Α.Ε.	89,12%	Ελλάδα	2001-2004
4.ΕΣΤ.Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ Α.Ε.	100,00%	Ελλάδα	2003-2004
5.Σ.ΝΕΝΔΟΣ Α.Ε.	31,41%	Ελλάδα	2000-2004
6.BALKAN RESTAURANTS S.A.	100,00%	Βουλγαρία	1999-2004
7.ΝΑΥΠΛΙΟΣ Α.Ε.	94,70%	Ελλάδα	1999-2004
8.ΓΕΥΣΙΠΛΟΪΑ Α.Ε.	51,00%	Ελλάδα	2003-2004
9.ΚΑΦΕΖΑΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ Α.Ε.	82,59%	Ελλάδα	1999-2004
10.ΕΣΤ. ΧΑΡΙΑΛΟΥ Α.Ε.	51,00%	Ελλάδα	2003-2004
11.ΕΣΤ.ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Α.Ε.	60,00%	Ελλάδα	2003-2004
12.ΕΣΤ.ΖΑΧ.ΔΙΑΣΤΑΘΜΟΣ Α.Ε.	99,25%	Ελλάδα	1999-2004
13.ΕΝΔΕΚΑ Α.Ε.	100,00%	Ελλάδα	2003-2004
14.ΕΣΤ.ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε.	51,00%	Ελλάδα	2003-2004
15.ΕΣΤ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Α.Ε.	51,00%	Ελλάδα	2003-2004
16.ΕΣΤ.ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Α.Ε.	51,00%	Ελλάδα	2003-2004
17.ΕΣΤ.ΖΑΧ.ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε.	50,05%	Ελλάδα	2003-2004
18.ΕΣΤ.ΖΑΧ.ΣΕΡΡΩΝ Α.Ε.	50,05%	Ελλάδα	2003-2004
19.ΕΣΤ.ΖΑΧ. ΕΜΠΟΡ.ΕΠΙΧΕΙΡ.ΜΕΓΑΡΩΝ Α.Ε.	54,14%	Ελλάδα	2003-2004
20.ΣΑΡΑΝΤΑ Α.Ε.	92,17%	Ελλάδα	2003-2004
21.ΕΣΤ.ΛΑΡΙΣΗΣ Α.Ε.	50,10%	Ελλάδα	2003-2004
22.ΕΣΤ.ΜΑΛΙΑΚΟΥ Α.Ε.	75,00%	Ελλάδα	2003-2004
23.ΚΑΦΕ ΕΣΠΡΕΣΣΟ Α.Ε.	65,00%	Ελλάδα	2003-2004
24.ΕΣΤ.ΖΑΧ.ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ Α.Ε.	90,00%	Ελλάδα	2003-2004
25.ΚΑΦΕ ΖΑΧ.ΒΡΙΑΝΣΙΩΝ Α.Ε.	50,70%	Ελλάδα	2003-2004
26.ΚΑΦΕΖΑΧ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ Α.Ε.	50,10%	Ελλάδα	2004
27.ΑΘΗΝΑΪΚΑ ΚΑΦΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΑΕΒΕ	100,00%	Ελλάδα	2003-2004
28.ΚΑΦΕΖΑΧ.ΕΞΑΡΧΕΙΩΝ Α.Ε.	90,60%	Ελλάδα	2003-2004
29.ΕΣΤ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.	50,01%	Ελλάδα	2003-2004
30.ΕΣΤ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΤΕΧΝ. ΚΑΙ ΕΠΙΣ. Α.Ε.	100,00%	Ελλάδα	2002-2004
31.ΕΣΤ.ΖΑΧ.ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ	60,00%	Ελλάδα	2004
32.ΚΑΦΕ ΖΑΧ.ΒΕΡΟΙΑΣ	70,00%	Ελλάδα	2004
33.ΕΣΤ. ΖΑΧ.ΕΜΠΟΡ.ΕΠΙΧΕΙΡ.ΤΕΜΠΩΝ Α.Ε.	62,50%	Ελλάδα	2004
34.GREENFOOD S.A.	58,89%	Ελλάδα	2003-2004
35.HELLENIC FOOD INVESTMENTS Α.Ε.	50,10%	Ελλάδα	2003-2004